KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ 2023 – K46 ĐHCQ VL – Kỳ thi phụ      Trang 1/3

LỊCH THI HỌC KỲ ĐẦU NĂM 2023 (KỲ THI PHỤ)

 KHÓA 46 (KSV) ĐHCQ – ĐẠI HỌC CHÍNH QUY VĨNH LONG

Kính gửi: Các Trường thành viên, Khoa, Viện

Phòng Kế hoạch đào tạo - Khảo thí kính gửi các Trường thành viên, Khoa, Viện Lịch thi

học kỳ đầu năm 2023 (kỳ thi phụ) của sinh viên Khóa 46 (KSV) ĐHCQ Vĩnh Long,

Phòng thi trong lịch thi dành cho Cán bộ coi thi đến Trường tổ chức thi. Riêng sinh viên

sẽ thi ONLINE và chuẩn bị thẻ sinh viên hoặc CMND (CCCD) để Cán bộ coi thi kiểm tra

theo quy chế,

Sinh viên xem lịch thi chi tiết trên trang thông tin cá nhân http://student.ueh.edu.vn,

Sinh viên học tại cơ sở của UEH tại phân hiệu Vĩnh Long không đủ điều kiện về thiết

bị, đường truyền để dự thi trực tuyến (SV xem Quy định số 2063/QĐ-ĐHKT-KHĐTKT

tại Website P.KHĐTKT) đăng ký theo link: http://dangkythi.ueh.edu.vn/ để được xếp lại

lịch thi, hình thức thi và sẽ thi trực tuyến tại phòng máy tính của phân hiệu UEH VL.

Riêng đối với sinh viên K46 thực hiện chương trình luân chuyển Campus theo Kế hoạch

số 230/KH-PHVL ngày 03/11/20212 sẽ thi trực tuyến tại phòng máy tính của UEH. Thời

hạn sinh viên đăng ký từ ngày 27/08/2023 đến ngày 29/08/2023. Kết quả đăng ký và

thông tin lịch thi sẽ được cập nhật tại https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-

phan-hieu-vinh-long-27 vào ngày 30/08/2023,

Đối với hình thức thi trực tuyến (Thi trực tuyến từ xa hay Thi trực tuyến tại phòng máy

UEH), đề thi được sử dụng tài liệu thì chỉ được sử dụng tài liệu bản cứng, không được sử

dụng file mềm hoặc tra cứu trên máy tính và các thiết bị khác,

Đề nghị Phòng Đào tạo phân hiệu UEH Vĩnh Long cập nhật lịch thi vào portal của

sinh viên trước ngày 27/08/2023 để sinh viên có đầy đủ thông tin về lịch thi trước khi đăng

ký; Trường thành viên, Khoa, Viện, thông báo cho giảng viên và sinh viên biết để thực hiện.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận: PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Phòng ĐT;

- Phòng TTPC;

- Phòng TCKT;  (đã ký)

- Website P.KHĐTKT;

- Lưu: VT, KHĐTKT.

 ThS. Võ Thị Tâm

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ TP.HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO - KHẢO THÍ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 315/ĐHKT-KHĐTKT TP.Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 08 năm 2023

http://student.ueh.edu.vn/
http://dangkythi.ueh.edu.vn/
https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-phan-hieu-vinh-long-27
https://khdtkt.ueh.edu.vn/danh-muc/lich-thi-phan-hieu-vinh-long-27

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ 2023 – K46 ĐHCQ VL – Kỳ thi phụ      Trang 2/3

STT Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

1 23D9MAN50201301
Quản trị rủi ro doanh

nghiệp
(KSV46)_AD001 3 Thứ Sáu 08/09/2023 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Quang Thu

(000218)

2 23D9MAN50201601 Triển khai chiến lược (KSV46)_AD001 3 Thứ Hai 11/09/2023 Tiểu luận không thuyết trình
Nguyễn Hùng

Phong (000340)

3 23D9INF50900901
Phân tích nghiệp vụ kinh

doanh
(KSV46)_EC001 1 Chủ Nhật 17/09/2023

Trắc nghiệm trực

tuyến trên phần

mềm UEH

12g30  BOX-13 (1)   O
Phạm Thị Thanh

Tâm (010442)

4 23D9FIN50502301 Nguyên lý bảo hiểm
(KSV46)_HPTC.I.NH.

1
3 Chủ Nhật 10/09/2023

Trắc nghiệm trực

tuyến trên LMS
12g30  BOX-04 (3)   O

Nguyễn Tiến Hùng

(000505)

5 23D9MAN50202101 Đạo đức kinh doanh
(KSV46)_HPTC.QTG.

AD.1
5 Thứ Sáu 15/09/2023 Tiểu luận không thuyết trình

Lê Trương Thảo

Nguyên (010040)

6 23D9BUS50304401 Giao tiếp kinh doanh
(KSV46)_HPTC.QTG.

AD.1
1 Thứ Ba 19/09/2023 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Thế Hùng

(000171)

7 23D9MAN50202301
Trách nhiệm xã hội của

doanh nghiệp (CSR)

(KSV46)_HPTC.QTG.

AD.1
2 Thứ Ba 19/09/2023 Tiểu luận không thuyết trình

Nguyễn Minh Bình

Phương (010349)

8 23D9BUS50301301 Dự án kinh doanh quốc tế (KSV46)_IB001 1 Thứ Sáu 08/09/2023 Dự án
Nguyễn Bá Sơn

(010421)

9 23D9BUS50313101 ERP (SCM) (KSV46)_IB001 3 Chủ Nhật 10/09/2023

Trắc nghiệm trực

tuyến trên phần

mềm UEH

12g30  BOX-07 (3)   O
Lê Hồng Trân

(009064)

10 23D9BUS50301401
Mô phỏng kinh doanh

quốc tế
(KSV46)_IB001 1 Thứ Hai 11/09/2023 Dự án

Hà Quang An

(009595)

11 23D9BUS50301101
Quản trị tài chính công ty

đa quốc gia
(KSV46)_IB001 4 Thứ Sáu 15/09/2023 Tiểu luận không thuyết trình

Ngô Thị Ngọc

Huyền (000354)

  KHĐTKT.QT.12.03

Lịch thi HKĐ 2023 – K46 ĐHCQ VL – Kỳ thi phụ      Trang 3/3

STT Lớp HP Tên HP Lớp SV SL Thứ Ngày thi HT Thi
Giờ

BĐ
Phòng

CS

Thi
Giảng viên

12 23D9ENG51305201
Tiếng Anh - chuyên đề

soạn thảo thư thương mại
(KSV46)_IB001 3 Chủ Nhật 17/09/2023

Trắc nghiệm và tự

luận trực tuyến

trên LMS

12g30  BOX-14 (3)   O
Nguyễn Thị Diệu

Chi (000579)

13 23D9ACC50703101 Kế toán quốc tế 2 (KSV46)_KN001 4 Chủ Nhật 10/09/2023

Trắc nghiệm trực

tuyến trên phần

mềm UEH

12g30  BOX-03 (4)   O
Nguyễn Xuân

Hưng (000530)

14 23D9ACC50706401 Kế toán quản trị 2 (KSV46)_KN001 8 Chủ Nhật 10/09/2023

Trắc nghiệm trực

tuyến trên phần

mềm UEH

14g30  BOX-03 (8)   O

Huỳnh Lợi, Lê

Hoàng Oanh

(000534, 000676)

15 23D9ACC50707801 Kiểm toán nâng cao (KSV46)_KN001 5 Chủ Nhật 17/09/2023
Trắc nghiệm trực

tuyến trên LMS
12g30  BOX-12 (5)   O

Đoàn Văn Hoạt

(000516)

16 23D9ACC50702001 Phân tích báo cáo tài chính (KSV46)_KN001 4 Chủ Nhật 17/09/2023

Trắc nghiệm trực

tuyến trên phần

mềm UEH

14g30  BOX-13 (4)   O
Nguyễn Thị Phước

(001166)

17 23D9ACC50704601
Lập báo cáo tài chính hợp

nhất theo IFRS
(KSV46)_KN001 27 Chủ Nhật 24/09/2023

Trắc nghiệm trực

tuyến trên phần

mềm UEH

14g30
 BOX-08

(27)
 O

Trần Thị Thanh Hải

(001446)

18 23D9BAN50600701
Phân tích tín dụng và quản

trị cho vay
(KSV46)_NH001 2 Thứ Năm 07/09/2023 Tiểu luận không thuyết trình

Lại Tiến Dĩnh

(000158)